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LEGO Marvel Avengers Miles Morales: la Techno Trike di Spider-
Man

Marchio : LEGO Famiglia del prodotto: Marvel Codice prodotto: 10781

Avengers

Nome del prodotto : Miles
Morales: la Techno Trike di

Spider-Man

Miles Morales: la Techno Trike di Spider-Man di LEGO® Marvel Spider-man e i suoi fantastici amici
LEGO Marvel Avengers Miles Morales: la Techno Trike di Spider-Man. Tipo di prodotto: Set da
costruzione, Eta consigliata (min): 4 anno/i, Materiali: Plastica, Numero di pezzi: 59 pz. Peso dell'imballo:

140 g

Caratteristiche

Tipo di prodotto *
Genere consigliato

Set da costruzione
Bambino/Bambina

Contenuto dell'imballo

Batterie incluse

Dati logistici
Eta consigliata (min) * 4 annofi o
N . ) Lunghezza del cartone principale
Eta consigliata (max) 99 anno/i L
; . Larghezza scatola principale
Numero di pezzi * 59 pz .
. . . Altezza scatola principale
Effetti audio supportati * xX e
. Peso del cartone principale
Colore del prodotto * Multicolore .
- . Peso netto del cartone principale
Materiali * Plastica o
Lo . Volume del cartone principale
Paese di origine Cina

Avviso di sicurezza

Avviso CSS UE

Nessun avviso applicabile, Non

adatto per bambini con eta inferiore

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Peso netto del pallet
Peso del pallet

ai 36 mesi Pallet length
Avvertenza! Pericolo di Pallet width
Avvertenza di sicurezza soffocamento. Parti piccole. Non .
adatto a bambini di eta inferiore a 3 Pallet height
anni. Pallet volume
Gestione energetica (Csog)ice del Sistema Armonizzato
Batterie richieste x
Composizione del prodotto
Dimensioni e peso ) .
Assemblaggio necessario
Volume del pacco 1,239 cm? ASIN
Larghezza imballo 141 mm
Profondita imballo 191 mm
Altezza imballo 46 mm
Peso dell'imballo 140 g
Tipo di imballo Scatola

x

197 mm
154 mm
205 mm
674 g
560 g
6,219 cm?

5702017231457

84 kg
126,1 kg
120 cm

80 cm

117 cm
1123,2 cm?

95030035

v
BO9BNT5YT1

Publication date: 04-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



5702017150642

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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